
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

30.11.2018р.                                                                                                 №81                                                                                                           

 

Про створення центру надання  

адміністративних послуг 

 

         Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Закону України « Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні» виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                          

в и р і ш и в: 

 

1. Для участі у Фазі впровадження напрямку з покращення якості надання 

адміністративних послуг для населення  «Програми U-LEAD з 

Європою»  для створення ЦНАП через інструмент співфінансування, 

рекомендувати сільській раді виділити кошти в бюджеті громади на 

2019 рік з місцевого бюджету на проведення ремонтних робіт в 

приміщенні ЦНАП в сумі 200, 00 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Кулик А.В. 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                      О.В. Гриценко 
  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

  



 

 


